
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ            

ＨＴ０５２B 

ＣＭ２１０３用リアミッション 

ＣＭ２１０４用リアミッション 

図示中ＲＨ，ＬＨは、車両進行方向に向かって右側をＲＨ、左側をＬＨと表しています。 

PARTS  NO.7207981B000                                                04/06/08 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

HT052B                                         目次-1                04/06/08 

 
 
 
７２０７ １００Ａ ケースクミタテ ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････････１ 

７２０７ １１０Ａ ＨＳＴクミタテ ＨＳＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････････････２ 

７２０７ ２１０Ａ ニュウリョクジククミタテ ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････３ 

７２０７ ２１５Ａ ダイ２ジククミタテ ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････４ 

７２０７ ２２０Ｂ ダイ３ジククミタテ ＴＨＩＲＤ ＳＨＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････５ 

７２０７ ２２５Ａ デフクミタテ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････６ 

７２０７ ２３０Ａ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ･･････････････････････････････７～８ 

７２０７ ２５０Ａ シフタークミタテ ＳＨＩＦＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････９ 

７２０７ ２５５Ｂ ＰＴＯクミタテ ＰＴＯ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････････１０ 

７２０６ ３１０Ａ シフトクミタテ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ････････････････････････････････１１ 

 



HT052B                                        －1－                 13/06/25 

 

７２０７ １００Ａ ケースクミタテ ＣＡＳＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 1001 001 ｹｰｽ CASE 1
2 7207 1002 001 ｹｰｽ CASE 1
3 K814 0108 060 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 12 M8×60(7T)
4 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 1
5 K712 0110 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×12(7T)
6 0833 0001 000 ｼｰﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2 SW-10
7 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×18



HT052B                                        －2－                 14/08/28 

 

７２０７ １１０Ａ ＨＳＴクミタテ ＨＳＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 1101 000 HST HST 1 BDR-307

1-1 ZD90052008700 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 1 9005200-8700
1-2 0840 1015 357 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL 1 UE 15 35 7
1-3 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ ＲＩＮＧ 1 H35
2 K710 0608 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 3 M8×25(7T)
3 0830 0200 500 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 G50(1種A)
4 7207 1102 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1
5 K710 0608 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)



７２０７ ２１０Ａ ニュウリョクジククミタテ ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 2101 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7207 2102 000 ｷﾞﾔ15 GEAR 15 1
3 7207 2103 000 ｷﾞﾔ20 GEAR 20 1
4 7207 2104 000 ｸﾗｯﾁ CLUTCH 1
5 7207 2105 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 60/22
6 7207 2106 000 ｼﾑ SHIM 2

HT052B                                        －3－                 04/06/08 



７２０７ ２１５Ａ ダイ２ジククミタテ ＳＥＣＯＮＤ ＳＨＡＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 2151 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7207 2152 000 ｷﾞﾔ38 GEAR 38 1
3 7207 2153 000 ｶﾗｰ COLLAR 1
4 7207 2154 000 ｷﾞﾔ34 GEAR 34 1
5 7207 2155 000 ｷﾞﾔ22 GEAR 22 1
6 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005
7 7207 2156 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 1
8 0830 0100 250 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 P25(1種A)
9 0840 1035 508 ｵｲﾙｼ-ﾙ SEALOIL 1 UE35×50×8
10 7207 2157 000 ﾌﾞﾚｰｷ BRAKE 1
10-1 7207 2157 100 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE 1
10-2 7207 2157 200 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRUM 1
10-3 0740 0002 200 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S22
10-4 0830 0100 180 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 P18(1種A)
11 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S25
12 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20(7T)
13 7207 2158 000 ｼﾑ SHIM 1

HT052B                                        －4－                 04/06/08 



７２０７ ２２０Ｂ ダイ３ジククミタテ ＴＨＩＲＤ ＳＨＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 2201 100 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005
3 0750 0062 020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6202

HT052B                                        －5－                 04/06/08 



７２０７ ２２５Ａ デフクミタテ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 2251 000 ﾃﾞﾌｱｯｼｰ DIFF ASSY 1
1-1 7316 2403 001 ﾃﾞﾌｹｰｼﾞ CASE 1
1-2 7201 2605 010 ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞｷﾞﾔ GEAR 2
1-3 7206 2302 000 ﾃﾞﾌﾌﾗﾝｼﾞ CASE 1
1-4 7201 2606 010 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ GEAR 2
1-5 7201 2607 000 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ SHAFT 1
1-6 7201 2608 000 ｼﾑC SHIM 2
1-7 7201 2609 000 ｼﾑD SHIM 2
1-8 K712 0610 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×20(7T)
1-9 7207 2252 000 ｷﾞﾔ47 GEAR 47 1
2 0750 0060 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6009
3 0750 0063 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6305

HT052B                                        －6－                 04/06/08 



７２０７ ２３０Ａ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 2301 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
2 7207 2309 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006DDU
4 7207 2346 000 ｼﾑ SHIM 2
5 0741 0005 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H55
6 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S30
7 0840 1305 512 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 UE30×55×12
8 0830 0200 600 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 G60(1種A)
9 K710 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×25(7T)
10 7207 2311 001 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
11 7207 2319 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
12 7207 2321 000 ｸﾗｯﾁ CLUTCH 1
13 7207 2323 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
14 0740 0002 400 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S24
15 7207 2325 000 ｼﾌﾀｰ SHIFTER 1
16 0750 0060 000 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6000
17 7207 2326 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1
18 0830 0500 290 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S29(１種)
19 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×20(7T)
20 0840 1015 247 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE15×24×7

24 7207 2332 001 ｼﾞｮｲﾝﾄ JOINT 2
25 0750 0560 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6005DDU

HT052B                                        －7－                 11/08/12 



７２０７ ２３０Ａ アクスルクミタテ ＡＸＬＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 7207 2334 001 ﾎﾞｽ BOSS 1

27 7207 2335 001 ﾎﾞｽ BOSS 1

28 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47

29 7401 2638 000 ﾋﾟﾝ PIN 4

30 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(7T)

31 0760 0051 104 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 51104

32 0796 0202 320 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2

33 7207 2339 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 BM2020F31FB

34 7207 2341 001 ﾎﾞｽ BOSS 2

35 0750 0568 154 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6815DDU

36 0350 0171 640 PW WASHER 2

37 A312 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16低形

38 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN 2 4.0×32

39 7207 2343 000 ｼｰﾄB SHEET B 2

40 7207 2345 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 4

41 7207 2344 000 ｼｰﾄF SHEET F 2

42 K700 0106 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M6×16(7T)

43 0350 0140 818 PW WASHER 4

HT052B                                        －8－                 11/08/12 



７２０７ ２５０Ａ シフタークミタテ ＳＨＩＦＴＥＲ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 2501 000 ﾌｫｰｸ FORK 1
2 7206 3002 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
3 7305 3008 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1
4 0800 0000 800 ﾎﾞｰﾙ BALL 1 5/16

HT052B                                        －9－                 04/06/08 



７２０７ ２５５Ｂ ＰＴＯクミタテ ＰＴＯ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 7207 2551 100 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1
2 7207 2552 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ19 GEAR 19 1
3 0750 0069 090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6909
4 0740 0004 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S45
5 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
6 7301 2006 000 ｼﾑA SHIM 2
7 0830 0500 650 Oﾘﾝｸﾞ O RING 1 S65(１種)
8 7207 2553 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 1
9 0840 1025 408 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×40×8
10 7207 2555 000 ﾎﾙﾀﾞｰ HOLDER 1
11 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)
12 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204DDU
13 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S20
14 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H47

HT052B                                        －10－                 10/09/30 



７２０６ ３１０Ａ シフトクミタテ ＳＨＩＦＴ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7206 3101 000 ｼﾌﾄｱｰﾑ LEVER 1

2 0840 1014 246 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE14×24×6

HT052B                                        －11－                 04/06/08 


